
UCHWAŁA NR III/22/18
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Rady Miejskiej Ciechocinka do Gminnej Rady Działalności Pożytku 
Publicznego w Ciechocinku

Na podstawie art. 18 ust.12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2018 r. poz. 994, 
1000, 1349, 1432) oraz § 2 pkt 1 i § 3 uchwały Nr XXII/183/12 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 10 września 
2012 r. w sprawie powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Gminnej Rady Działalności Pożytku 
Publicznego w Ciechocinku (Dz.U. Woj. Kuj.-Pom. z 2012 r. poz.2090) Rada Miejska Ciechocinka uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Wyznacza się trzech przedstawicieli Rady Miejskiej Ciechocinka do Gminnej Rady Działalności 
Pożytku Publicznego w Ciechocinku:

1) Jarosław Jucewicz,

2) Robert Marzec,

3) Agnieszka Rybczyńska.

2. Oświadczenia kandydatów o wyrażeniu zgody na kandydowanie do Gminnej Rady Działalności Pożytku 
Publicznego w Ciechocinku stanowią załączniki nr 1-3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Ciechocinka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jerzy Sobierajski

Id: BFE6714D-FFF8-4ABF-A11B-94401E619567. Uchwalony Strona 1



Id: BFE6714D-FFF8-4ABF-A11B-94401E619567. Uchwalony Strona 1



Id: BFE6714D-FFF8-4ABF-A11B-94401E619567. Uchwalony Strona 1



Id: BFE6714D-FFF8-4ABF-A11B-94401E619567. Uchwalony Strona 1




